
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH GIA LAI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
 

Số:            /QĐ-UBND      Gia Lai, ngày      tháng 7 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng và  

kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Gia Lai 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 32/2024/NĐ-CP ngày 15/3/2024 của Chính phủ về quản 
lý, phát triển cụm công nghiệp; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 16/TTr-SCT ngày 

21/7/2025.  

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng và kinh 
doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Gia Lai, như sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Tuấn Anh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân 
tỉnh. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng 

- Ông Võ Mai Hưng, Phó Giám đốc Sở Công Thương, Phó Chủ tịch Thường 
trực Hội đồng;  

- Ông Nguyễn Văn Châu, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Phó Chủ tịch Hội đồng. 

3. Các Ủy viên Hội đồng 

- Ông Lê Đăng Tuấn, Phó Giám đốc Sở Xây dựng; 

- Bà Lê Thị Ngọc Lam, Phó Giám đốc Sở Tư pháp; 

- Ông Huỳnh Phúc Nguyên, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai, Sở Nông 
nghiệp và Môi trường; 

- Ông Lê Hồng Dũng, Phó Trưởng phòng Phòng An ninh kinh tế, Công an tỉnh. 

- Đại diện Lãnh đạo UBND cấp xã nơi triển khai lựa chọn chủ đầu tư xây dựng 
hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp. 

4. Thư ký Hội đồng: Ông Huỳnh Xuân Hùng, Phó Trưởng phòng Phòng Quản 
lý công nghiệp, Sở Công Thương. 

1482 19 8



2 
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng hạ 

tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Công Thương, Tài 
chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Tư pháp, Công an tỉnh; Chủ tịch 
UBND các xã, phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành 
viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  
 

  CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:    
- Như Điều 4;  
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVP NN; 
- Lưu: VT, X1. 

  
 
 
 
 

Phạm Anh Tuấn 

 


